2025年10月15日

各 位

会 社 名  株式会社サイエンスアーツ

代 表 者 名  代表取締役社長 平岡 秀一

（コード番号：4412 東証グロース）

問 合 せ 先  取締役管理本部長  松田 拓也

（TEL. 03-6825-0619)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしましたの

でお知らせいたします。

なお、正式には、2025年 11月 27日開催予定の第 22回定時株主総会及び同株主総会終了後の取締役

会において決定される予定です。

記

１． 異動の理由

当社の持続的な成長と企業価値の向上を図るため。

２． 異動の内容

氏 名

（ふりがな）
新役職名 現役職名

平 岡
ひらおか

 秀 一
ひでかず

 代表取締役会長 代表取締役社長

平 岡
ひらおか

 竜
りょう

太朗
たろう

 代表取締役社長 取締役企画本部長

３． 新任代表取締役の略歴等

氏 名

（生年月日）
略歴 所有株式数

平 岡
ひらおか

 竜
りょう

太朗
たろう

（1993 年 12 月９日生）

2017 年４月 ㈱ワークスアプリケーションズ入社

3,900 株
2018 年８月 ㈱シアンス・アール（現㈱サイエンスアーツ）入社

2022 年 12 月 当社企画本部長

2024 年 11 月 当社取締役企画本部長（現任）

以 上